
TSKRP008CYGVDODATEK ě. 2
ke smlouvě o dílo

„MČ PRAHA 3 CHOD. PRGR. 2012-2016, 53. Až 55. Etapa: Pod Jarovem 13-15, č. akce
900067/53, Mezi Domky 9-11, č. akce 900067/54, Na Rovnosti 9-11, č. akce 900067/55 -

vypracování PD a IC“

číslo smlouvy objednatele: A/3/ 17/2400/1/2
číslo smlouvy zhotovitele: P - 1657/18

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků 0,5 mil. Kč bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního.

- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Milan Zach, vedoucí odd. přípravy a realizace oprav
Ing. Tomáš Tomáš, technický dozor objednatele

2. Zhotovitel: KO-KA s.r.o.
Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7
IČO: 25117297
DIČ: CZ25 117297
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1 9-88574 1 0267/0 1 00
Zastoupena: Ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání: Ing. Štěpán Moučka

Ing. Radko Rieger
Ing. Lubomír Kučera

II.

1



Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
12.1.2017 „MČ PRAHA 3 CHOD. PRGR. 2012-2016, 53. Až 55. Etapa: Pod Jarovem 13-15, č.

akce 900067/53, Mezi Domky 9-11, ě. akce 900067/54, Na Rovnosti 9-11, č. akce 900067/55 -
v

vypracování PD a IC“ (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Cena díla) z důvodu dodatečných požadavků
Policie ČR na změnu díla.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XI. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále
uvedeno.

III.

Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

304 320,00 Kč
63 907,20 Kč

368 227,20 Kě

Původní cena bez DPH:
DPH 21%:
Původní cena včetně DPH:

61 600,00 Kč
12 936,00 Kč
74 536,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH

Vícepráce DPH 21%
Vícepráce dle dodatku č. 2 s DPH

365 920,00 Kč
76 843,20 Kč
442 763,20 Kě

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vě. dodatku ě. 2 vě. DPH

2. Článek III. odst. 1, čl. 1.1. a 1.3. Smlouvy se mění takto:

1.1 PD

248 170,00 KčCena bez DPH
1.3. IČ

Cena bez DPH 82 900,00Kč

IV.

Změna či. XI. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

Čl. XI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 12, který zní:1.

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na
2



n

V

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou zveřejněny na

webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či

k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle zák. č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.

č. 40/2009 Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

5. Přílohou tohoto dodatku je:

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

22-1 6 hV Praze dne: V Praze dne:

Objednatel:

Technická správa komunika cí

hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:

KO-K s.r.o.

Ing. Jiří Mayer

ředitel investičního ús

IngyStěpán Moučka

ednatel společnosti

T Kancelář : TeL: 233 321 234

I Thákurova 7 Fax: 2 3 320 329

I 168 29 Praha 6 Dlč: CZ25117297

1



n

■


